
 

 
 

ІРПІНСЬКА МІСЬКА РАДА 

БУЧАНСЬКИЙ РАЙОН 

КИЇВСЬКА ОБЛАСТЬ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

від 11.05.2023 р.                               м. Ірпінь                                             №52/1 
 
 
Про затвердження  переліку 

аварійно-небезпечних об'єктів  

у м. Ірпінь Київської області 

 

 

              Відповідно до протоколу №17 від 12.08.2022 року позачергового 

засідання місцевої комісії з питань техногенно-екологічної безпеки та 

надзвичайних ситуацій та протоколу №19 від 01.09.2022 року   позачергового 

засідання місцевої комісії з питань техногенно-екологічної безпеки та 

надзвичайних ситуацій, керуючись постановою Кабінету Міністрів України 

від 19.04.2022 року № 474 «Про затвердження Порядку виконання робіт з 

демонтажу об'єктів пошкоджених або зруйнованих внаслідок надзвичайних 

ситуацій, воєнних дій або  терористичних актів»  та ,Законом України "Про 

місцеве самоврядування в Україні", виконавчий комітет Ірпінської міської 

ради 

 

ВИРІШИВ: 

1.Затвердити  перелік  аварійно-небезпечних об'єктів (приватних будинків), 

які підлягають демонтажу  у м. Ірпінь Київської області, згідно додатку. 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника міського 

голови згідно розподілу обов'язків. 

 

 

 

В. о. міського голови - 

перший заступник міського голови                                       Андрій КРАВЧУК 



                                                                            Додаток 

                                                                            до рішення виконавчого комітету 

                                                                            Ірпінської міської ради 

                                                                            від 11.05.2023 р.№52/1 

 

 

          Перелік  аварійно-небезпечних об'єктів (приватних будинків),  

які підлягають демонтажу  у м. Ірпінь Київської області 

 

 

1.  м. Ірпінь, вул. Северинівська, буд. 82; 

2.  м. Ірпінь, вул. Северинівська, буд. 110; 

3.  м. Ірпінь, вул. Гоголя, буд. 6-Д; 

4.  м. Ірпінь, вул. Макаренка, буд. 1; 

5.  м. Ірпінь, вул. Ломоносова, буд. 42а; 

6.  м. Ірпінь, вул. Щаслива, буд. 24; 

7.  м. Ірпінь  вул. Донецька, буд. 17А; 

8.  м. Ірпінь, вул. Сагайдачного, буд. 14/2; 

9.  м. Ірпінь, вул. 10 Лінія, буд. 5; 

10. м. Ірпінь, вул. Тургенівська, буд. 71-А; 

11. м. Ірпінь, вул. Полтавська, буд. 78-а; 

12. м. Ірпінь, вул. Пушкінська, буд, 38-Г. 

 

 

Керуючий справами                                                           Дмитро НЕГРЕША 


